

Úřad městské části města Brna, Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

Stavební úřad

Palackého nám. 11, 621 00 Brno

Číslo jednací
MCBRMH/002060/22/2100/KUIV
K podání

Oprávněná úřední osoba:
Ivana Kučerová
tel.: 541421734
fax: 541226124
e-mail: kucerova@reckovice.brno.cz

V Brně dne: 28.3.2022
Počet stran: 2
Vaše číslo jednací:

Spisová značka
S MCBRMH/002009/22/2100/KUIV



Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 25.3.2022, zaevidované pod č. j. 2009/22/2100, cit.:

„Podatel tímto žádá, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ÚMČ Brno – Řečkovice a Mokrá Hora, odbor Stavebního úřadu o poskytnutí následujících informací:

1. Splňuje obytný dům na adrese Nachová 2291/4, Brno- Řečkovice podmínky pro trvalé obývání? Bylo v této věci vydáno rozhodnutí nebo stanovisko stavebního úřadu? Pokud ano – prosím o anonymizovanou kopii.
2. Je pro bytové jednotky na adrese Nachová 2291/4, Brno – Řečkovice vedeno kolaudační řízení? Jestliže ano, žádám informaci o jeho aktuálním stavu a anonymizovanou kopii záznamu o jeho průběhu, popř. anonymizovanou kopii rozhodnutí stavebního úřadu o ukončení, přerušeni či zastavení řízení.
3. Pokud kolaudační řízení pro bytové jednotky nebylo dosud ukončeno, mohou být na základě splnění podmínek pro trvalé obývání celého domu (viz. dotaz č.1) používány pro trvalé bydlení i jednotlivé byty?“

sdělujeme,

k bodu 1.:

Zdejší stavební úřad vydal dne 31.1.2022 kolaudační rozhodnutí č.j. MCBRMH/000713/22/2100/KUIV jako povolení užívání části stavby (předmětem povolení není byt č. 29 a č.30 v 6.NP/podkroví a nebytové jednotky č. 38 na mezipodestě 4.NP a č.41 na mezipodestě 5.NP), které nabylo právní moci dne 22.2.2022. Anonymizovaná kopie kolaudačního rozhodnutí v příloze.

k bodu 2.:


Zdejší stavební úřad v současné době nevede žádné kolaudační řízení týkající se bytového domu Nachová 2291/4 v k.ú. Řečkovice, či jeho části.

k bodu 3:

Kolaudační řízení části stavby bytového domu Nachová 2291/4 v k.ú. Řečkovice bylo ukončeno – viz bod č.1. V tuto chvíli nejsou povoleny k užívání byty č. 29 a č.30 v 6.NP/podkroví a nebytové jednotky č. 38 na mezipodestě 4.NP a č.41 na mezipodestě 5.NP.

V případě podání žádosti o vydání kolaudačního rozhodnutí k jednotlivým bytům, tak při splnění podmínek je možné vydat kolaudační rozhodnutí samostatně na jednotlivý byt.

Úřad městské části města Brno
Brno - Řečkovice a Mokrá Hora
Stavební úřad
Palackého nám. 11, 621 00 Brno
[otisk úředního razítka]


JUDr. Michal Černý
vedoucí stavebního úřadu

ÚMČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

Příloha: anonymizovaná kopie Kolaudačního rozhodnutí MCBRMH/000713/22/2100/KUIV ze dne 31.1.2022



spis